Diakonieverein Amberg e. V. — Offene Behinderten

Fahrdienste
92224 Amberg - Dr.-Klug-StralRe 24a
Tel. 0 96 21 / 64 555 - Fax / Anrufbeantworter 65 432

oba@diakonieverein-amberg.de
www.diakonieverein-amberg.de

Veranstaltungsplan fur 2020

Dieses Projekt wird geférdert aus Mitteln des

e

A" Bayerisches Staatsministerium fiir
= Arbsit und Soziales, Familie und Integration

Wir laden Sie herzlich zu folgenden Veranstaltungen ein:

16.01. Donnerstag 9:00Uhr Der VdK und der Verein laden zum
Fruhstick im Vereinsheim ein.

23.01. Donnerstag 9:00 Uhr  Fahrt zu Witt Weiden

31.01. Freitag 18:00 Uhr Generalprobe ,,Bodschamberlspuk*

Theater Schnaittenbach
Abfahrt 17:00 Uhr

06.02. Donnerstag 9:00 Uhr Der VdK und der Verein laden zum
Frihstlick im evangelischen
Gemeindehaus ein.

26.02. Mittwoch 12:00 Uhr Mittwochstreff im Vereinsheim:
Fischessen Verbindliche Anmeldung
bis zum 19.02.2020

12.03. Donnerstag 9:00 Uhr Der VdK und der Verein laden zum
Fruhstick im Vereinsheim ein.

19.03. Donnerstag 9:00 Uhr Fahrt zu Witt Weiden

09.04. Donnerstag 9:00 Uhr Der VdK und der Verein laden zum

Osterfruhstick im Vereinsheim ein.


http://www.diakonieverein-amberg.de/

14.05.

28.05.

19.06.

25.06.

30.06.

09.07.

11.07.

16.07.

06.08.

11.08.

05.09.

10.09.

16.09.

Donnerstag  9:00 Uhr

Donnerstag 9:00 Uhr

Freitag 14:00 Uhr

Donnerstag  9:00 Uhr

Dienstag 14:00 Uhr

Donnerstag 9:00 Uhr

Samstag 14:00 Uhr

Donnerstag 9:00 Uhr

Donnerstag 11:00 Uhr

Dienstag  9:45 Uhr

Samstag 8:00 Uhr

Donnerstag

Donnerstag

Der VdK und der Verein laden zum
Frihstick im Vereinsheim ein.

Fahrt zu Witt Weiden

Sommerfest Seniorenheim der

Diakonie
Fahrdienst wird angeboten

Der VdK und der Verein laden zum
Frihstiuck im Vereinsheim ein.

Mariahilfbergfest in Amberg
Treffpunkt vor Ort um 13:45Uhr
Fahrdienst wird angeboten

Der VdK und der Verein laden zum
Sommerfrihstick im Vereinsheim ein.

Buchbergfest bei Kemnath

fur Menschen mit Behinderung
mit Moglichkeit zum Besuch

des Gottesdiensts

Treffpunkt vor Ort um 13:45Uhr
Fahrdienst wird angeboten

Fahrt zu Witt Weiden

WeiRwurstfrihstick im Vereinsheim

Frohnbergfest
Treffpunkt vor Ort um 9:30 Uhr
Fahrdienst wird angeboten

Tagesfahrt nach Arnbruck

Glasdorf Weinfurthner mit Rollstuhlbus
Abfahrt: Kirchplatz Ammersricht 8.00 Uhr
Ruckkehr: ca. 18.00 Uhr

Fahrpreis: EUR pro Person

Verbindliche Anmeldung im Blro unter
Tel. (09621)64555 bis spéatestens 13.08.

Der VdK und der Verein laden zum
Sommerfrihstick im Evangelischen
Gemeindehaus ein.

Fahrt zu Witt Weiden



08.10.

14.10.

05.11.

19.11.
02.12.

10.12.

Unsere Veranstaltungen werden auch in der ,Amberger Zeitung“ und im Internet

Donnerstag 9:00 Uhr

Mittwoch 12:00 Uhr

Donnerstag 9:00 Uhr

Donnerstag
Mittwoch 14:00 Uhr

Donnerstag 9:00 Uhr

Der VdK und der Verein laden zum
Frihstick im Vereinsheim ein.

Ausbuttern im Vereinsheim

Der VdK und der Verein laden zum
Frihstick im Vereinsheim ein.

Fahrt zu Witt Weiden

Adventskranzchen im Vereinsheim

Der VdK und der Verein laden zum
Frihstiuck im Vereinsheim ein.

auf unserer Homepage www.diakonieverein-amberg.de beworben.

Gerne bieten wir auch Fahrten zum Donaueinkaufszentrum Regensburg oder zu
anderen gewiinschten Fahrzielen an. Diese Fahrten finden in Kleingruppen mit den

Vereinsbussen statt. Wir bitten Sie um Ihr Verstéandnis, dass die Durchfihrung
solcher Ausfliige von der Zahl der Anmeldungen abhéngt. Melden Sie sich bei

Interesse!

Wir wollen Amberg, den Landkreis und die Oberpfalz fir unsere behinderten
MitbUrger/-innen menschlicher machen. Die Erfolge geben uns Recht!
Deshalb werden Sie bei uns Mitglied! Machen Sie bei uns mit!

Bank- und Spendenkonto:

Sparkasse Amberg-Sulzbach, IBAN: DE86 7525 0000 0021 4491 37

BIC: BYLADEM1ABG


http://www.diakonieverein-amberg.de/

